



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K. LINDHARDT HOLDING APS
SØNDERMARKSVEJ 6 ST., 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2024

Kaare Lindhardt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. Lindhardt Holding ApS Søndermarksvej 6 st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 61 84 36 Stiftet: 24. juli 2008 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Lindhardt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber, foretage investeringer samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 67.002 mod DKK 331.290 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.236.683.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		-21.151	438.151
Eksterne omkostninger		-20.300	-12.500
DRIFTSRESULTAT		-41.451	425.651
Andre finansielle indtægter	1	163.794	7.976
Andre finansielle omkostninger	2	-30.477	-132.477
RESULTAT FØR SKAT		91.866	301.150
Skat af årets resultat	3	-24.864	30.140
ÅRETS RESULTAT		67.002	331.290
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		-21.151	438.151
Overført resultat		-33.847	-224.661
I ALT		67.002	331.290

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		694.218	1.265.369
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		13.879	13.345
Finansielle anlægsaktiver.....	4	708.097	1.278.714
ANLÆGSAKTIVER.....		708.097	1.278.714
Udskudte skatteaktiver.....		10.244	35.108
Andre tilgodehavender.....		192.126	221.108
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.341	101
Tilgodehavender.....		205.711	256.317
Andre værdipapirer.....	5	738.330	656.134
Værdipapirer og kapitalandele.....		738.330	656.134
Likvider.....		1.598.045	1.102.516
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.542.086	2.014.967
AKTIVER.....		3.250.183	3.293.681

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		684.218	1.255.369
Overført overskud.....		2.305.465	1.789.312
Forslag til udbytte.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		3.236.683	3.287.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.500	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.500	6.200
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.500	6.200
PASSIVER.....		3.250.183	3.293.681

Medarbejderforhold

6

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.255.369	1.789.312	117.800	3.287.481
Forslag til resultatdisponering.....		-21.151	-33.847	122.000	67.002
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-550.000	550.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	684.218	2.305.465	122.000	3.236.683

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.787	1.023	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	144.007	6.953	
	163.794	7.976	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.477	132.477	
	30.477	132.477	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	24.864	-30.140	
	24.864	-30.140	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	10.000	13.345	
Tilgang.....	0	534	
Kostpris 31. december 2023.....	10.000	13.879	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	1.255.369	0	
Udloddet resultat	-550.000	0	
Årets resultat	-21.151	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	684.218	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	694.218	13.879	
Andre værdipapirer			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske Aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....	404.431	333.899	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	25.596	53.156	
	2023	2022	
Medarbejderforhold			6
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
